
[ Prodávající:Se sídlem:Bankovní spojení:Cislo úětu:IČO:
DIČ: Zastoupený:Kupující:Se sídlem:Bankovní spojení:Číslo účtu:IČO:Zastoupený: Kupní smlouva OG Soft s.r .o.M. R. Štefánika 264,562 01Jaroslavem Kopeckým, jednatelemVyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a socWniústí nad OrliciSmetanova 838, 562 01 Ústí nad Orlicí a. s.Mgr. Marie Klementová, ředitelka školyuzavírají v návaznosti na výběrové řízení pro zakázku s názvem

Dodávka stolních počítačů All in Onetuto kupní smlouwPředmětem této smlouvy je dodávka16 ks stolních počítačů Ail in One LPředmět smlouvydle nabídky NZ2300211 prodávajícího ze dne 21.11.2023II.
Doba plnění 

I Předmět smlouvy dodá v souladu se zadávacími odmí kam i , • • � do v termínu 07.12.2023 -21.12.2023. P n vyzvy prodáv3Jici kupuJ1cimu
m. 

Kupní cena, .zpfisob a lhůta úhrad 1. Celková cena dodávky dle čl L 244 000 00 K 
2. Celkovou a pro účely� zh ' č bez DPH {295 240,00 Kč s DPH).ro odnou cenou se rozumí cena včetn! DPH. 



3. anipul čni náklady (obal a dopra a dodávky na adresu sídla kupujícího) jsouzapočteny v ceně.. Platby za dodá ku budou řešeny prostřednictvím faktury. Faktura bude zhotovitelem předlozena e dvojím vyhotovení a bude splatná do 14 kalendářních dní ode dne doručení faktury na adresu zadavatele. Faktura musí splňovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisu� zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu a zákonem č. 89/2012 Sb„ občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 5. Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, kteráobsahuje jiné cenové údaje, než bylo sjednáno v kupní smlouvě. Zhotovitel je povinenpodle povahy nesprávnosti fakturu nově vyhotovit. Oprávněným vrácením fakturypřestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení fakturynově vyhotovené.6. Platba bude probíhat výhradně v Kč bezhotovostním převodem na základě daňovéhodokladu.7. Právo fakturace vzniká dnem předání předmětu této smlouvy.IV. 
Místo plnění Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujícího. 

v. 
Dodací podmínky Náklady na přepravu předmětu smlouvy a případné pojištění hradí prodávající. Vlastnické právo k předmětu smlouvy kupující nabývá úplným zaplacením ceny dodávky. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání sjednané částky z účtu kupujícího. 

VI. 
Záruka a odpovědnost za vady Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán podle podmínek této smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Záruční �oba počíná běžet předáním a převzetím předmětu smlouvy. Reklamace vad vzniklých v záručru době uplatní kupující u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. 

2 



Záruční doby na reklamovaný předmět smlouvy se prodlužují o dobu počínajfcí datem uplatnění reklamace a končící odstraněním vady. Prodávající je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady a nedostatky, za které odpovídá, odstranit. V případě, že prodávající řádně a včas reklamovanou závadu neodstrani. je kupující oprávněn nechat závadu odstranit na náklady prodávajícího. 
VII. 

Smluvní pokuty Pokud prodávající odevzdá předmět smlouvy po termínu uvedeném v čl. II., je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši O, 1 % z celkové ceny předmětu smlouvy za každý den prodlení. V případě prodlení kupujícího s placením ceny předmětu smlouvy v termínech a výši dle článku m., je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Vzájemnou dohodou se sjednává splatnost smluvních pokut do jednoho měsíce od doručení vyúčtování. 
vm. 

Závěrečná ustanovení 

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a souvisejícími právními předpisy. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně číslovaných dodatků. Smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech, I stejnopis je určen pro kupujícího a Ipro prodávajícího. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřenapo vzájemném projednání padle jejich pravé a svobodné Vlile, určitě, vážně a srozumitelně,nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzuji svýmpodpisem. 3 



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

Ústí nad Orlicí dne ....................... . 

Mgr Mar .le Dig�álněpodepsal Mgr.
• Mane Klementová 

Klementova, Datum: 2023.12.05
14:31 :48 +01 '00' . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .  . 

kupující 

4 


	IMG_8930
	IMG_8931
	IMG_8932
	IMG_8933

